http://www.ufjf.br/pmbqbm/
Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM)

Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) - Campus Governador Valadares
Rua Manoel Byrro 241 - Sala 106 - Vila Bretas - CEP 35032-620

Fone: (33) 3301-1000 - ramal 1518

PUBLICAÇÃO DE VAGA

SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

DOUTORADO POR FLUXO CONTINUO - EDITAL 04/2018

PMBqBM/UFJF-GV

A Coordenadora Local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em

Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM), da Instituição Associada Universidade

Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares, Professora CIBELE

VELLOSO RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

disponibilidade de quatro vagas, sendo uma pelo Prof. Dr. Ângelo Márcio

Leite Denadai, uma pelo Prof. Dr. Jeferson Gomes da Silva e duas pela Profa.

Dra. Sandra Bertelli Ribeiro de Castro, referentes à seleção de candidatos

para o ingresso no curso de doutorado por fluxo continuo, conforme o Edital

04/2018 publicado em 30/05/2018.

Governador Valadares (MG), 27 de setembro de 2018.

Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues

Coordenadora Local do PMBqBM

​http:/www.ufjf.br/pmbqbm/
​http:/www.ufjf.br/pmbqbm/